اور گناہ وہ ہے جو تیرے دل میں
کھٹکے اور تجھے ناپسند ہو کہ لوگوں کو اس کا پتہ چلے اور وہ تیری اس کمزوری
سے واقف ہوں۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب تفسیر البر حدیث نمبر: 4632)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

منگل 3 مئی 2005ء 23 ربیع الاول 1426 ہجری 3 ہجرت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 96

خصوصی دعا کی درخواست

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز کی والدہ ماجدہ حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ
اہلیہ حضرت صاحبزادہ مرزا منصور احمد صاحب کی صحت
کے حوالے سے احباب دعائیں جاری رکھیں فضل عمر
ہسپتال میں دو آپریشنز ہو چکے ہیں۔